
    

BULLETIN NOVÉHO PRODUKTU

S luchá t ka  p r o  pohod l né  nošen í  Řady  EPH-52/32/22 S luchá t ka  p r o  spo r t  Řada  EPH-S01



Kon c e p t

Ma x im á l n í  p o h o d l í

Stále se svou oblíbenou 

hudbou. Navždy ve 

společnosti hudby.

Zažijte výjimečnost hudby se sluchátky, která splní 

veškeré požadavky na kvalitu zvuku, pohodlí a design.

− Vnesou prostřednictvím hudby spokojenost do 

vašeho života – A budou stále s vámi.

Společnost Yamaha vytvořila sluchátka, kterých si 

budete cenit.

Z vu k
Pe r f e k t n í 
u s a z e n í

De s i g n

Součástí sluchátek je speciální 8mm (3/8”) měnič a ušní nástavec 

s mimořádnými izolujícími vlastnostmi. Každá součástka všech 

modelů byla pečlivě zvolena tak, aby produkovala ideální 

zvukovou kvalitu a zachytila veškeré jemné složky hudby. Pomocí 

jedinečných vlastností každé řady můžete pozvednout úroveň 

poslechu vaší oblíbené hudby.

Společnost Yamaha vytvořila tato sluchátka jakožto klenot. 

Každý kus je vyroben dle nejvyšších standardů a jejich 

minimalistický design zdobí pouze logo společnosti Yamaha, 

což je uznávaný symbol jedinečné kvality zvuku. 

Kompaktní konstrukce těchto sluchátek zaručuje, že 

příjemně padnou do ucha. Díky jedinečné technologii 

2stranného uchycení společnosti Yamaha jsou 

sluchátka mimořádně pohodlná a vhodná pro každou 

situaci nebo osobní styl. 



EPH-R22 EPH-RS01

EPH-WS01

EPH-52

EPH-R52 EPH-R32

EPH-W32

EPH-32 EPH-22

EPH-W22

    

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

No v é  m ode l o v é  ř a d y

Nejvyšší řada Komfortní řada Řada pro běžné použití Sportovní řada

Řada EPH-52
Řada EPH-52 obsahuje tlumící slitinu 
z manganu, která přispívá k pečlivému 
vyladění sluchátek pro reprodukci 
špičkového a přirozeně znějícího zvuku 
hudebních nástrojů.

Řada EPH-32
Nově vyvinutý 8mm (3/8”) měnič a ladicí 
trubice dovoluje sluchátkům řady 
EPH-32 podtrhnout pestrost lidského 
hlasu.

Řada EPH-22
Speciálně navržená konstrukce 
sluchátek řady EPH-22 spolu s nově 
vyvinutým 8mm (3/8”) měničem 
reprodukují zvuk ve kvalitě, která 
učiní poslech hudby opět příjemným 
zážitkem.

Řada EPH-S01
Sluchátka EPH-S01 obsahují pohodlný 
ušní nástavec, který ze sluchátek činí 
ideální doplněk pro poslech hudby 
během cvičení.

Rafinovaný, 
matný povrch

Luxusní, lesklý 
povrch 

Lesklá povrchová 
úprava bez nátěru

Lesklá povrchová 
úprava bez nátěru

Titanová

Reprodukují dobře definované basy a čisté 
výšky.

Projev je zaměřen na nižší střední frekvence 
pro pružný a mocný zvuk.

Navrženy pro reprodukci silné a atraktivní 
basové složky.

Čistý a jasný zvuk těchto sluchátek 
umožňuje lehce zaregistrovat okolní zvuky.

Černá BíláZlatá Zlatá ModráČernáČervená Modrá BéžováRůžová

Zvuková charakteristika Zvuková charakteristika Zvuková charakteristika Zvuková charakteristika

Basy Basy Basy Basy
Čistota Čistota Čistota Čistota
Šířka sterea Šířka sterea Šířka sterea Šířka sterea

Typ

Standardní

S dálkovým ovladačem

S bezdrátovým adaptérem

*Na str. 14 naleznete různé barevné kombinace sluchátek, dálkového ovladače a adaptéru Bluetooth.



  

 

EPH-52

EPH-R52

S l u c h á t k a

Řada EPH-52 

Kombinace elegantního designu a přirozené 
reprodukce zvuku hudebních nástrojů.

S dálkovým ovladačem

Titanová

Zlatá

Červená

*Na str. 14 naleznete různé barevné kombinace sluchátek, dálkového ovladače a adaptéru Bluetooth.

Z vu k

Tlumící slitina z manganu a konstrukce, která podtrhuje kvalitu zvuku 
a napomáhá v reprodukci jasně definovaných basů a křišťálově čistých výšek

Ladící trubice

Zadní konstrukce vyrobená 
z polykarbonového ABS

Nově vyvinutý  
8mm (3/8”) měnič

Přední konstrukce 
vyrobená z ABS

Vroubkovaný 
ušní nástavec

Zvukový filtr

Ušní bubínek

Minimum odraženého 
a okolního zvuku.

Konstrukce sluchátek řady EPH-52 byla navržena tak, aby byl měnič 

a zvukový kanálek v jedné linii, takže je zvuk z měniče přenášen přímo do 

ušního bubínku. Aby nedocházelo k nechtěným resonancím a následnému 

zastření zvuku, byly použity pro přední, respektive zadní konstrukci sluchátek 

materiály s odlišnou úrovní tvrdosti – ABS (Akrylonitrilbutadienstyren) pro 

přední část a polykarbonový ABS pro zadní část. Tato řada se vyznačuje 

precizní zvukovou reprodukcí, kterou umožňuje povrchová úprava 

elektroakustického měniče z manganové slitiny zajišťující perfektní tlumení. 

Samotná konstrukce sluchátek je navržena tak, aby pohlcovala vibrace. Součástí sluchátek je navíc také ladicí trubice, která 

koriguje nadbytečné výkyvy při reprodukci vysokých frekvencí. Toto opatření zajišťuje přiměřené podání basů pro příjemnější 

zvukový zážitek a mimořádně čistou reprodukci výšek. Můžete tak jasně slyšet ty nejjemnější nuance zvuku hudebních 

nástrojů.

Tlumící slitina z manganu udržuje 
nechtěné vibrace pod kontrolou

Sluchátka řady EPH-52 obsahují speciální slitinu skládající se především z manganu. 

Samotná slitina pohlcuje vibrace a přispívá k udržení vibrací širokého pásma frekvencí 

pod kontrolou. Jelikož se jedná o nemagnetický materiál, neovlivňuje žádným způsobem 

magnet elektroakustického měniče a efektivně potlačuje nechtěné vibrace.

Bez použití tlumící slitiny z manganu S použitím tlumící slitiny z manganu

Vibrace 
přetrvávají

Vibrace jsou 
okamžitě 
potlačeny

Čas Čas

V
ib

ra
ce

V
ib

ra
ce



  
S luchá t ka

Řada  EPH-52

Speciálně vyvinutý 8mm (3/8”) měnič s membránou 
s precizně zpracovanými tangenciálními hranami

Nově vyvinutý měnič společnosti Yamaha obsahuje vysoce 

magnetický neodymový magnet. Membrána měniče je navíc 

vytvořena s precizně zpracovanými tangenciálními hranami 

a jejich tvar společně s povrchem kónické vibrující sekce je 

navržen tak, aby zajistil optimální pohyb membrány v závislosti na 

úrovni hlasitosti během přehrávání. Díky tomu mohou sluchátka 

i přes svou kompaktní velikost reprodukovat široké frekvenční 

pásmo s vysokou věrností a mocným zvukovým projevem.

Nově vyvinutý 8mm (3/8”) měnič

Membrána

Přehled částí

Tangenciální hrana

Vibrující část (kónická)

Optimální tvar hrany umožňuje vibrující sekci 
vhodně reagovat i na zvuky s nízkou amplitudou.

Vroubkované ušní nástavce, které perfektně sedí a produkují vysoce kvalitní zvuk

Ušní nástavce jsou vyrobeny ze dvou druhů silikonu – z pevného a měkkého. Část, kterou prochází zvukové 

vlny, je vyrobena z pevného silikonu a jeho vroubkovaný povrch napomáhá bezchybnému šíření vln. Nástavec 

drží svůj tvar i po vložení do ucha a perfektně se přizpůsobí tvaru ušního kanálku. A kromě toho, že nástavec 

skvěle sedí, také zabraňuje ztrátě kvality zvuku způsobené případnými úniky.

Vroubkování Přizpůsobí se tvaru ušního kanálku

Kompaktní konstrukce vybavená akustickým portem 
umožňujícím reprodukci bohatých a čistých basů

Zpracování konstrukce sluchátek rovněž optimalizuje výkon membrány měniče, a to prostřednictvím 

akustického portu, který zde funguje jako odvzdušnění. To umožňuje reprodukci plných a precizních basů.

Z vu k



1

2

  
S luchá t ka

Řada  EPH-52

Minimalistický design s vysoce kvalitní barevnou povrchovou úpravou Dálkový ovladač umožňující ovládání základních funkcí 
a hovorů u zařízení s iOS nebo Androidem (pouze u modelu EPH-R52)

Technologie 2stranného uchycení Yamaha: 
Vyberte si styl, který vám nejlépe vyhovuje

Řada EPH-52 je typická svým minimalistickým designem doplněným pouze slavným 

symbolem ladičky, který charakterizuje společnost Yamaha. Každý kus je vyroben s elegantním 

a rafinovaným lesklým nátěrem, díky kterému budou sluchátka příslušenstvím, jenž si zamilujete 

a budete chtít používat dlouhá léta. Na výběr jsou k dispozici tři nádherná barevná provedení.

Sluchátka EPH-R52 jsou dodávána s dálkovým ovladačem, jehož 

prostřednictvím můžete přijímat hovory na připojeném zařízení s iOS 

nebo Androidem. Ovládat lze rovněž přehrávání a jeho zastavení pomocí 

jediného tlačítka, společně s hlasitostí, kterou lze přesně nastavit pomocí 

analogového posuvníku.

Vzhledem ke své kompaktní velikosti lze sluchátka EPH-52 nosit pohodlně. Technologie 2stranného 

uchycení Yamaha navíc umožňuje sluchátka nosit dvěma způsoby – s kabelem přes ucho pro 

pevnější uchycení (viz Způsob 1) nebo standardně (Způsob 2). Dvoustranný držák je navíc vyroben 

z elastomeru, což je pružný materiál umožňující pohodlné uchycení v uchu a bezstarostný poslech 

hudby.

Vroubkovaný kabel, který se méně zamotává

Povrch kabelu je vroubkovaný, aby došlo ke snížení tření. 

Díky tomu se kabel nejen méně zamotává, ale také přispívá 

k vysoké kvalitě zvuku prostřednictvím potlačování šumu, 

který vzniká třením kabelu o sebe. Vroubkovaný povrch kabelu 

rovněž umožňuje snadno manipulovat s kabelem a dálkovým 

ovladačem v průběhu poslechu za chůze.

Způsob

Způsob

V případě, že kabel vede 
shora, je možné sluchátka 
nosit bezpečně a pohodlně.

V případě, že kabel vede 
zdola, je možné sluchátka 
snadno a rychle nasadit 
běžným způsobem.

Červená Zlatá Titanová

Jasně červená barva pro 
módní vzhled

Rafinovaná zlatá barva 
připomínající luxusní 
šperk.

Lesklá titanová barva 
reprezentující odhodlání 
ke kvalitě.

Pe r f e k t n í 
u s a z e n í

De s i g n



  

EPH-32

EPH-R32

EPH-W32

S l u c h á t k a

Řada EPH-32 

Atraktivní design a zářivý povrch.
Vychutnejte si bohaté, plné vokály prostřednictvím nově 
vyvinutého 8mm (3/8”) měniče a ladící trubice.

Z vu k

Speciálně vyvinutý 8mm (3/8”) měnič Yamaha a konstrukce orientovaná 
na vysoce kvalitní přenos zvuku umožňuje věrnou a bohatou reprodukci 
zvuků z nižšího středního pásma frekvenčního rozsahu

Vroubkované ušní nástavce, které perfektně sedí a produkují 
vysoce kvalitní zvuk 

Konstrukce sluchátek řady EPH-32 byla navržena tak, 

aby byl měnič a zvukový kanálek v jedné linii, takže je 

zvuk z měniče přenášen přímo do ušního bubínku. Aby 

nedocházelo k nechtěným resonancím a následnému 

zastření zvuku, byly použity pro přední, respektive zadní 

konstrukci sluchátek materiály s odlišnou úrovní tvrdosti – ABS 

(Akrylonitrilbutadienstyren) pro přední část a polykarbonový 

ABS pro zadní část. Membrána speciálně vyvinutého 8mm 

(3/8”) měniče byla vytvořena s vysoce přesnými tangenciálními 

hranami a vestavěná ladící trubice slouží ke korigování 

nadbytečných výkyvů při reprodukci vysokých frekvencí. 

Navzdory svým kompaktním rozměrům zachycují sluchátka 

EPH-32 veškerou plnost zvuků o nižších středních frekvencích, 

díky čemuž bohatě vyniknou především vokály.

Ušní nástavce jsou vyrobeny ze dvou druhů silikonu – z pevného a měkkého. Část, kterou prochází 

zvukové vlny, je vyrobena z pevného silikonu a jeho vroubkovaný povrch napomáhá bezchybnému šíření 

vln. Nástavec drží svůj tvar i po vložení do ucha a perfektně se přizpůsobí tvaru ušního kanálku. A kromě 

toho, že nástavec skvěle sedí, také zabraňuje ztrátě kvality zvuku způsobené případnými úniky.

Nově vyvinutý 8mm (3/8”) měnič

Ladící trubice

Přehled částí

Vroubkování Přizpůsobí se tvaru ušního kanálku

S dálkovým ovladačem

S bezdrátovým adaptérem

Černá

Zlatá

Modrá

*Na str. 14 naleznete různé barevné kombinace sluchátek, dálkového ovladače a adaptéru Bluetooth.



1

2

Pe r f e k t n í 
u s a z e n í

De s i g n

Technologie 2stranného uchycení Yamaha: 
Vyberte si styl, který vám nejlépe vyhovuje

Vzhledem ke své kompaktní velikosti lze sluchátka EPH-32 nosit pohodlně. Technologie 

2stranného uchycení Yamaha navíc umožňuje sluchátka nosit dvěma způsoby – s kabelem 

přes ucho pro pevnější uchycení (viz Způsob 1) nebo standardně (Způsob 2). Dvoustranný 

držák je navíc vyroben z elastomeru, což je pružný materiál umožňující pohodlné uchycení 

v uchu a bezstarostný poslech hudby.

Vroubkovaný kabel, který se méně zamotává

Povrch kabelu je vroubkovaný, aby došlo ke snížení tření. 

Díky tomu se kabel nejen méně zamotává, ale také přispívá 

k vysoké kvalitě zvuku prostřednictvím potlačování šumu, 

který vzniká třením kabelu o sebe. Vroubkovaný povrch kabelu 

rovněž umožňuje snadno manipulovat s kabelem a dálkovým 

ovladačem v průběhu poslechu za chůze.

Způsob

Způsob

V případě, že kabel vede 
shora, je možné sluchátka 
nosit bezpečně a pohodlně.

V případě, že kabel vede 
zdola, je možné sluchátka 
snadno a rychle nasadit 
běžným způsobem.

S luchá t ka

Řada  EPH-32



 
S luchá t ka

Řada  EPH-32 Pe r f e k t n í 
u s a z e n í

De s i g n

Minimalistický design s vysoce kvalitní barevnou povrchovou úpravou

Řada EPH-52 je typická svým minimalistickým designem doplněným pouze slavným 

symbolem ladičky, který charakterizuje společnost Yamaha. Každý kus je vyroben s elegantním 

a rafinovaným lesklým nátěrem, díky kterému budou sluchátka příslušenstvím, jenž si zamilujete 

a budete chtít používat dlouhá léta. Na výběr jsou k dispozici tři nádherná barevná provedení.

Modrá Zlatá Černá

Původní závodní modrá 
značky Yamaha

Rafinovaná zářivá barva 
připomínající luxusní 
šperk

Sofistikovaná, elegantní 
barva, která se hodí 
téměř k čemukoliv

Dálkový ovladač umožňující ovládání základních funkcí 
a hovorů u zařízení s iOS nebo Androidem (pouze u modelu EPH-R32)

Sluchátka EPH-R32 jsou dodávána 

s dálkovým ovladačem, jehož prostřednictvím 

můžete přijímat hovory na připojeném 

zařízení s iOS nebo Androidem. Ovládat lze 

rovněž přehrávání a jeho zastavení pomocí 

jediného tlačítka, společně s hlasitostí, kterou 

lze přesně nastavit pomocí analogového 

posuvníku.

Bluetooth® konektivita pro vysoce kvalitní, bezdrátový 
přenos hudby a volání handsfree (pouze model EPH-W32)

Podpora rozhraní Bluetooth 

u sluchátek EPH-W32 umožňuje 

bezdrátový poslech hudby z chytrého 

telefonu nebo tabletu vybaveného 

technologií Bluetooth. Vysokou 

kvalitu poslechu zajišťuje kompatibilita 

s formátem aptX®. Bezdrátově lze 

také provádět základní ovládání 

přehrávání hudby a přijímání hovorů. 

Se sluchátky je rovněž možné 

spárovat až osm registrovaných 

zařízení a adaptér podporuje 

simultánní vícebodové připojení 

pro až dvě zařízení, takže můžete 

pohodlně používat více připojených 

zařízení najednou, ať již venku nebo 

doma.



  

EPH-22

EPH-R22

EPH-W22

S l u c h á t k a

Řada EPH-22 

Jednoduchý design a pohodlné usazení v uchu. Nově 
vyvinutý 8mm (3/8”) měnič produkující mohutné basy 
a vzrušující zážitek z poslechu.

S dálkovým ovladačem

S bezdrátovým adaptérem

Bílá

Černá

Růžová

*Na str. 14 naleznete různé barevné kombinace sluchátek, dálkového ovladače a adaptéru Bluetooth.

Z vu k

Nově vyvinutý 8mm (3/8”) měnič a konstrukce navržená pro přenos zvuku 
ve vysoké kvalitě zachytí skutečný výkon a mocnost basové složky

Řada sluchátek EPH-22 je vybavena novým 8mm (3/8”) 

měničem Yamaha s výkonným neodymovým magnetem 

a precizně zpracovanými tangenciálními hranami. 

Tato vlastnost poskytuje sluchátkům schopnost 

reprodukovat plné basy při jakékoliv hlasitosti, a to 

navzdory jejich kompaktní velikosti. Konstrukce, která 

je založena na stejném principu a využívá stejných 

materiálů jako v případě modelů sluchátek EPH nejvyšší 

třídy, podporuje naprostou věrnost reprodukce. Řada 

sluchátek EPH-22 poskytuje dokonalý hudební požitek, 

přesně v souladu s očekáváním, které byste od Yamahy, 

jakožto výrobce hudebních nástrojů, měli.

Vroubkované ušní nástavce, které perfektně sedí a produkují 
vysoce kvalitní zvuk

Ušní nástavce jsou vyrobeny ze dvou druhů silikonu – z pevného a měkkého. Část, kterou prochází 

zvukové vlny, je vyrobena z pevného silikonu a jeho vroubkovaný povrch napomáhá bezchybnému 

šíření vln. Nástavec drží svůj tvar i po vložení do ucha a perfektně se přizpůsobí tvaru ušního kanálku. 

A kromě toho, že nástavec skvěle sedí, také zabraňuje ztrátě kvality zvuku způsobené případnými 

úniky.

Nově vyvinutý 8mm (3/8”) měnič

Minimum odraženého 
a okolního zvuku.

Přehled částí

Vroubkování Přizpůsobí se tvaru ušního kanálku



  

1

2

S luchá t ka

Řada  EPH-22 Pe r f e k t n í 
u s a z e n í

De s i g n

Rozkošně jednoduchý design s vysoce kvalitní barevnou povrchovou úpravou

Řada EPH-22 je typická svým minimalistickým designem doplněným pouze slavným symbolem ladičky, 

který charakterizuje společnost Yamaha. Každý kus je vyroben s elegantním a rafinovaným lesklým 

nátěrem, díky kterému budou sluchátka příslušenstvím, jenž si zamilujete a budete chtít používat dlouhá 

léta. Na výběr jsou k dispozici tři nádherná barevná provedení.

Černá Růžová Bílá

Sofistikovaná, elegantní 
barva, která se hodí 
téměř k čemukoliv

Jemná, dívčí barva 
působící dojmem 
módního doplňku

Zlaté logo kontrastující 
s bílým pozadím 

Technologie 2stranného uchycení Yamaha:
Vyberte si styl, který vám nejlépe vyhovuje

Vzhledem ke své kompaktní velikosti lze sluchátka EPH-22 nosit pohodlně. Technologie 

2stranného uchycení Yamaha navíc umožňuje sluchátka nosit dvěma způsoby – s kabelem 

přes ucho pro pevnější uchycení (viz Způsob 1) nebo standardně (Způsob 2). Dvoustranný 

držák je navíc vyroben z elastomeru, což je pružný materiál umožňující pohodlné uchycení 

v uchu a bezstarostný poslech hudby.

Způsob

Způsob

V případě, že kabel vede 
shora, je možné sluchátka 
nosit bezpečně a pohodlně.

V případě, že kabel vede zdola, je 
možné sluchátka snadno a rychle 
nasadit běžným způsobem.

Dálkový ovladač umožňující ovládání základních funkcí 
a hovorů u zařízení s iOS nebo Androidem (pouze u modelu EPH-R22)

Sluchátka EPH-R22 jsou dodávána s dálkovým ovladačem, jehož 

prostřednictvím můžete přijímat hovory na připojeném zařízení s iOS 

nebo Androidem. Ovládat lze rovněž přehrávání a jeho zastavení pomocí 

jediného tlačítka, společně s hlasitostí, kterou lze přesně nastavit pomocí 

analogového posuvníku.

Bluetooth® konektivita pro vysoce kvalitní, bezdrátový 
přenos hudby a volání handsfree (pouze model EPH-W22)

Podpora rozhraní Bluetooth u sluchátek EPH-W22 umožňuje 

bezdrátový poslech hudby z chytrého telefonu nebo tabletu 

vybaveného technologií Bluetooth. Vysokou kvalitu poslechu zajišťuje 

kompatibilita s formátem aptX®. Bezdrátově lze také provádět 

základní ovládání přehrávání hudby a přijímání hovorů. Se sluchátky 

je rovněž možné spárovat až osm registrovaných zařízení a adaptér 

podporuje simultánní vícebodové připojení pro až dvě zařízení, takže 

můžete pohodlně používat více připojených zařízení najednou, ať již 

venku nebo doma.



EPH-RS01

EPH-WS01

  
S l u c h á t k a

Řada EPH-S01 

Odolné vůči potu a vodě. Sportovní řada sluchátek, které 
zní stejně dobře, jako sedí v uchu

S dálkovým ovladačem

S bezdrátovým adaptérem

Modrá

Béžová

*Na str. 14 naleznete různé barevné kombinace sluchátek, dálkového ovladače a adaptéru Bluetooth.

Pe r f e k t n í 
u s a z e n í

Ušní nástavec pro extra pohodlí během tréninku

Sportovní modely sluchátek Yamaha – EPH-RS01 a EPH-WS01 – obsahují 

ušní nástavec, který pomáhá držet sluchátka dobře usazená v uchu při běhání 

nebo posilování. Tato sluchátka jsou natolik lehká a pohodlná, že i v případě 

dlouhodobého nošení je nebudete cítit a budete se tak moci soustředit na 

prováděnou aktivitu.

Technologie 2stranného uchycení Yamaha:
Vyberte si styl, který vám nejlépe vyhovuje

Vzhledem ke své kompaktní velikosti lze tato sluchátka nosit pohodlně. Díky 

technologii 2stranného uchycení Yamaha lze navíc sluchátka nosit s kabelem 

vedeným kolem ucha, což zabezpečí jejich stabilní polohu. To je vhodné 

především při běhání nebo cvičení, při kterém hrozí, že sluchátka vypadnou 

z uší. Dvoustranný držák je navíc vyroben z elastomeru, což je pružný materiál 

umožňující pohodlné uchycení v uchu a bezstarostný poslech hudby.

Odolné vůči potu a vodě

Sluchátka jsou potažena speciálním filtrem, který odpuzuje vodu. Díky tomuto 

se do sluchátek nedostane pot či voda a nehrozí tak jejich poškození. Můžete 

tedy poslouchat hudbu při sportu s naprostým klidem.

*Dálkový ovladač modelu EPH-RS01 a bezdrátový adaptér Bluetooth modelu EPH-WS01 tento filtr odpuzující vodu neobsahuje.

Ušní nástavec

Ušní nástavec vyrobený z ABS 
drží sluchátka pevně na svém 
místě. Usazení je šetrné, takže se 
sluchátka nosí pohodlně a přirozeně 
i v případě dlouhodobého nošení 
nebo během tréninku.



  
S luchá t ka

Řada  EPH-S01
De s i g n

Modrá

Béžová

Kombinace svěží modré 
a přírodně zelené barvy

Kombinace jednoduché, 
zemité béžové a jasně modré 
barvy

Z vu k

Nově vyvinutý 8mm (3/8”) měnič

Speciálně vyvinutý 8mm (3/8”) měnič 
s membránou s precizně zpracovanými 
tangenciálními hranami

Sluchátka EPH-RS01 

a EPH-WS01 jsou vybavena 

nově vyvinutým měničem 

s výkonným neodymovým 

magnetem. Membrána 

měniče je vytvořena 

s precizně zpracovanými 

tangenciálními hranami 

a jejich tvar společně s povrchem kónické vibrující sekce je navržen 

tak, aby zajistil optimální pohyb membrány v závislosti na úrovni 

hlasitosti během přehrávání. Všechny tyto prvky byly pečlivě 

navrženy tak, aby byla zajištěna perfektní kvalita zvuku.

Zářivé barvy ladící ke sportovní módě

Sluchátka EPH-RS01 a EPH-WS01 jsou 

k dispozici ve stejně výrazných barvách, 

která je typická u sportovní módy. Jsou 

typická svým minimalistickým designem 

ozdobeným pouze slavným symbolem 

ladičky, který charakterizuje společnost 

Yamaha, a jsou tak příslušenstvím, které 

budete chtít používat řadu let.

Dálkový ovladač umožňující ovládání 
základních funkcí a hovorů u zařízení 
s iOS nebo Androidem (pouze u modelu EPH-RS01)

Sluchátka EPH-RS01 jsou 

dodávána s dálkovým ovladačem 

na kabelu o délce 1,2 m, jehož 

prostřednictvím můžete přijímat 

hovory na připojeném zařízení 

s iOS nebo Androidem. Ovládat lze 

rovněž přehrávání a jeho zastavení 

pomocí jediného tlačítka, společně 

s hlasitostí, kterou lze přesně 

nastavit pomocí analogového 

posuvníku.

Bluetooth konektivita pro vysoce kvalitní, bezdrátový 
přenos hudby a volání handsfree (pouze model EPH-WS01)

Podpora rozhraní Bluetooth u sluchátek EPH-

WS01 umožňuje bezdrátový poslech hudby 

z chytrého telefonu nebo tabletu vybaveného 

technologií Bluetooth. Vysokou kvalitu 

poslechu zajišťuje kompatibilita s formátem 

aptX®. Bezdrátově lze také provádět základní 

ovládání přehrávání hudby a přijímání hovorů. 

Se sluchátky je rovněž možné spárovat až osm 

registrovaných zařízení a adaptér podporuje 

simultánní vícebodové připojení pro až dvě 

zařízení, takže můžete pohodlně používat více 

připojených zařízení najednou, ať již venku 

nebo doma.



P10026645W-EPHx2 Series@NPB

 

  
 

 

 

  
 

 

   

 

 

  

EPH-R22 EPH-W22EPH-22

EPH-R22 EPH-W22EPH-22

EPH-52 EPH-R52 EPH-R32

EPH-R32

EPH-R32

EPH-W32

EPH-W32

EPH-W32

EPH-32

EPH-32

EPH-32

EPH-22 EPH-R22 EPH-RS01

EPH-RS01

EPH-W22 EPH-WS01

EPH-WS01

EPH-52 EPH-R52

EPH-52 EPH-R52

XS M LS

Te c h n i c k é  ú d a j e

Řada  EPH-52 Řada  EPH-32 Řada  EPH-22 Řada  EPH-S01

Titanová Černá Bílá Modrá

Zlatá Zlatá Černá Béžová

Červená Modrá Růžová

Typ

Elektroakustické měniče

Impedance

Úroveň akustického tlaku

Maximální vstup

Frekvenční charakteristika

Hmotnost

Délka kabelu

Konektory

Dynamická, uzavřená

∅8,5 mm (3/8”)

16 ohmů

96 dB

30 mW

20 Hz – 40 kHz

EPH-52: 12,5 g,
EPH-R52: 15,4 g

1,2 m

3,5 mm mini stereo typu L, 6,3 mm stereo

Dynamická, uzavřená

∅8,5 mm (3/8”)

16 ohmů

99 dB 

30 mW

20 Hz – 40 kHz 

EPH-32: 12,5 g, EPH-R32: 15,4 g,
EPH-W32: 22,5 g 

EPH-32/EPH-R32: 1,2 m, EPH-W32: 0,6 m

3,5 mm mini stereo typu L, 6,3 mm stereo

Dynamická, uzavřená

∅8,5 mm (3/8”)

16 ohmů

98 dB

30 mW

20 Hz – 40 kHz 

EPH-22: 12,4 g, EPH-R22:15,3 g,
EPH-W22: 22,5 g 

EPH-22/EPH-R22: 1,2 m, EPH-W22: 0,6 m

3,5 mm mini stereo typu L, 6,3 mm stereo

Dynamická, uzavřená

∅8,5 mm (3/8”)

16 ohmů

96 dB 

30 mW

20 Hz – 40 kHz 

EPH-RS01: 15,3 g,
EPH-WS01: 22,5 g 

EPH-RS01: 1,2 m, EPH-WS01: 0,6 m

3,5 mm mini stereo typu L, 6,3 mm stereo

*Změna designu a specifikací bez předchozího upozornění vyhrazena.

Příslušenství Pozlacený konektor ve tvaru L Čtyři velikosti špuntů Pozlacená redukce 6,3 mm (1/4")


